15/12/2022 10:22 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/54227/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_86810618244.html 1/4

logo

comprador

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
SIMÃO/GO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
013/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 522/2022

No dia 15 de Dezembro de 2022, no(a) CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO/GO , inscrito(a) no CNPJ 00.079.160/0001-78, com sede à n° CEP - – São Simão-GO
neste ato legalmente representado por LUCAS BARBOSA VASCONCELOS, portador do CPF n° 01995257141, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição
em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: Kassio de Paula Gomes  CNPJ: 18.865.145/0001-10

Representante: KASSIO DE PAULA GOMES

Telefone: (64) 9966-5714

Email: kassiodepgomes@gmail.com

Endereço: RUA 35, 00 - JARDIM LIBERDADE, São Simão - GO - 75890-000

15/12/2022 10:22 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/54227/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_86810618244.html 2/4

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

2 Impressora multifuncional laser,
monocromática, impressão duplex,
wi-fi, conexão ethernet, conexão
usb 2.0, impressão, cópia e
digitalização A4 em 52/50ppm,
resolução de impressão até 1.200
x1.200 dpi, memória 512MB,
velocidade do processador
800MHz, ciclo mensal de
impressão até 50.000 páginas,
bandeja com capacidade mínima
de 250 folhas, 110v, similar a
impressora brothers tn 3442, tn
3472, dr 3440. Garantia mínima de
um ano por conta da contratada e
manual de usuário incluso. - O
modelo ofertado deverá estar em
linha de produção, sem previsão de
encerramento. Produto novo e com
garantia mínima de 12 meses. -
Devem ser fornecidos junto com o
equipamento, todos os acessórios
e cabos necessários para o pleno
funcionamento do mesmo. - O
Licitante deverá apresentar junto a
sua proposta, visando a abertura
de chamados, número de linha do
tipo gratuito (0800) para
atendimento telefônico 24 horas por
dia; -O Licitante deverá apresentar
junto a sua proposta, link do
website do fabricante dos
equipamentos onde seja possível a
visualização da configuração dos
equipamentos ofertados após a
entrega, obtida através de código
de identificação (número de série
ou equivalente). Apresentar marca,
modelo e catálogo do
fabricante/manual e certificado de
garantia em português.

1,00 und BROTHER MFCL6902DW R$ 7.400,00 R$7.400,00

Total: R$ 13.600,00

15/12/2022 10:22 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/54227/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_86810618244.html 3/4

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

6 SWITCH 48 PORTAS - SWITCH 48
PORTAS Gerenciável = NÃO
Padrões e Protocolos: IEEE802.3i,
IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab,
IEEE802.3x Portas = 48 Interface:
48 Portas RJ4510/100/1000 Mbps
Auto Negociação/AutoMDI/MDIX =
SIM Mídia de Rede: 10BASE-
T:UTP categoria 3, 4, 5 cabo
(máximo 100m) /100BASE-
TX/1000BASE-T: UTP categoria
5,5e ou anterior cabo (máximo
100m) Sistemas Suportadas =
Microsoft® Windows® 98SE, NT,
2000, XP, Vista ou Windows 7, Mac
OS,NetWare, UNIX ou Linux. Fonte
de Alimentação Interna: 100-
240VAC, 50/60Hz Consumo de
Energia: 29.8W Maximo:
(220V/50Hz) Dimensões (L X C X
A): 17.32 x 8.7 x 1.73 Pol. (440 x
220 x 44 mm) Montagem em Rack
= SIM Max Dissipação de Calor:
110.17BTU/h Capacidade de
Comutação: 96Gbps Taxa de
Encaminhamento de Pacotes:
71.4Mpps Tabela de Endereços
MAC: 16K Buffer de Memória:
12Mb Jumbo Frame: 12KB Método
de Transferência: Store-and-
Forward= SIM Certificações = SIM
Cabo de alimentação = SIM Guia
do Usuário = SIM Kit de Montagem
em Rack = SIM Pés de borracha =
SIM Caixa Lacrada = SIM Leds de
Indicação de atividade = SIM - O
Licitante deverá apresentar junto a
sua proposta, visando a abertura
de chamados, número de linha do
tipo gratuito (0800) para
atendimento telefônico 24 horas por
dia; - O Licitante deverá apresentar
junto a sua proposta, link do
website do fabricante dos
equipamentos onde seja possível a
visualização da configuração dos
equipamentos ofertados após a
entrega, obtida através de código
de identificação (número de série
ou equivalente). -Apresentar marca,
modelo e catálogo do
fabricante/manual e certificado de
garantia em português.

2,00 und TPLINK SG1048 R$ 3.100,00 R$6.200,00

Total: R$ 13.600,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 15/12/2023 , a contar do dia 15/12/2022 .

Declaramos ainda, o pleno conhecimento e atendimento às exigências contratuais, cientes das sanções factíveis de serem aplicadas a teor do art. 87 da Lei Federal n.
8.666/93 e Legislação Municipal aplicável ao caso, desta forma, firmamos a presente declaração.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

15/12/2022 10:22 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/54227/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_86810618244.html 4/4

LUCAS BARBOSA VASCONCELOS
PRESIDENTE

Kassio de Paula Gomes
18.865.145/0001-10

Assinado de forma digital por:
KASSIO DE PAULA GOMES

03643666136
Dados: 15/12/2022 10:04:09

		2022-12-15T10:36:39-0300
	LUCAS BARBOSA VASCONCELOS:01995257141